
 

На основу члана 60. Закона о превозу путника у друмском саобраћају („Сл. Гласник РС“, 

бр.68/15,41/18,44/18-др. закон, 83/18,31/19 и 9/20), и на основу члана 40. Статута општине 

Трговиште („Службени гласник града Врања“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште на 

седници одржаној дана  29.12.2021.године доноси 

 

 

ОДЛУКУ О ОДРЕЂИВАЊУ СТАЈАЛИШТА ЗА МЕЂУМЕСНИ  ПРЕВОЗ ПУТНИКА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

Члан 1. 

Овом одлуком одређују се аутобуска стајалишта за обављање међумесног линијског превоза 

путника на територији општине Трговиште. 

Члан 2. 

Аутобуским стајалиштем се сматра уређен простор ван поред коловоза, односно означен простор 

на коловозу, на којем се заустављају аутобуси ради укрцавања и искрцавања путника и утовара и 

истовара пртљага. 

Члан 3. 

На територији општине Трговиште одређују се следећа стајалишта за обављање међумесног 

превоза и то: 

1. Путни правац Трговиште-Русце 

    Назив стајалишта                                              улица и број; категорија  путног правца, КО 

- Трговиште 1                                                       ул. ЈНА 32; КО Трговиште,кат.парцела 371    

- Трговиште – улаз                                Државни пут 234; КО Трговиште,кат.парцела 918/2                      

- Трговиште  насеље Воденичиште   Државни пут 234; КО ДоњаТрница, кат парцела1259 

- Доња Трница – код чесме              Државни пут 234; КО Доња Трница, кат.парцела 3289 

- Доња Трница – Вражји камен        Државни пут 234: КО Доња Трница,кат.парцела 1403 

- Доња Трница – Слатина                  Државни пут 234; КО Доња Трница,кат.парцела 1504 

- Шајинце – центар                                    Државни пут 234; КО Шајинце,кат.парцела 1559 

- Шајинце – ново насеље                              Државни пут 234;КО Шајинце,кат парцела 985 

- Шапранце 1                                           Државни пут 234;КО Шапранце,кат. парцела 1189 

- Шапранце 2                                           Државни пут 234;КО Шапранце,кат. парцела 1366 

- Шапранце 3                                           Државни пут 234;КО Шашранце,кат.парцела 1453 

- Мездраја                                                     Државни пут 234; КО Мездраја,кат.парцела 683 



- Ново Село –центар                                 Државни пут 234; КО Владовце,кат парцела 1559 

- Владовце                                                 Државни пут 234; КО Владовце,кат.парцела 1745 

- Чекликов забел- превој                            Државни пут 234; КО Владовце,кат.парцела 807 

-  

2. Правац Трговиште – Радовница 

        Назив стајалишта                                улица и број; категорија  путног правца,КО 

- Трговиште 1                                                      ул. ЈНА 32; КО Трговиште,кат.парцела 371                         

- Трговиште –  трафика                       Партизански пут 3; КО Трговиште,кат. парцела 627 

- Суљинце                                                    Државни пут 234;КО Зладовце,кат.парцела 2643 

- Горња Трница                                          Државни пут 234; КО Зладовце,кат.парцела 2250 

- Зладовце                                                   Државни пут 234; КО Зладовце,кат.парцела 2245  

- Доњи Стајевац – улаз у насеље    Државни пут 234; КО Доњи стајевац,кат.парцела 7992 

- Доњи Стајевац – центар                Државни пут 234;КО Доњи Стајевац,кат.парцела 5875 

- Доњи Стајевац – код моста          Државни пут 234; КО Доњи Стајевац,кат.парцела 7833 

- Горњи Стајевац                              Државни пут 234;КО Горњи Стајевац,кат.парцела 726 

- Радовница – Чардинска воденица     Државни пут 234;КО Радовница,кат.парцела 8168/1 

- Радовница – насеље Селска Река         Државни пут 234;КО Радовница,кат.парцела 7788 

- Радовница – центар                               Државни пут 234;КО Радовница,кат.парцела 7984 

За путне правце Трговиште – Русце и Трговиште – Радовница стајалишта су дефинисана за 

оба смера. 

Члан 4. 

Инспекцијски надзор над спровођењем ове одлуке врши Општинска управа – Служба за 

инспекцијске послове. 

Члам 5. 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику Града Врања. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 29.12.2021.ГОДИНЕ, БРОЈ 344-36/2021 

 

 

Председник Скупштине 

____________________ 

Александар Колић 


